[image: image1.png]PREFEITURA DE,

2 GUAXUP

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
DIRETORIA DE ESPORTE

(TIMBRE DO ÓRGÃO DECLARANTE)
ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PRÉVIA
Eu, (nome completo do declarante), portador(a) da carteira de identidade nº _______________ expedida pela _________ e inscrito(a) no CPF sob o nº ______________________________, residindo no endereço ______________________________, nº _____, bairro _____________________,na cidade de ________________, representante do (a) (nome do órgão público, instituições de ensino, organizações da sociedade civil, movimento social, empresa pública ou privada, conselhos, comissões ou comitês de políticas públicas), DECLARO para os devidos fins, sob penas do art. 299 do Código Penal, que a (nome completo da OSC que irá participar do edital), inscrita o CNPJ sob nº _____________________________, possui experiência prévia no desenvolvimento de atividades ou projetos relacionados ao objeto do Edital nº 01/2025/Esporte, ou de natureza semelhante.

Guaxupé, _____ de _______________ de 2025.
 ___________________________________

Nome completo e assinatura do declarante